АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2021 г                                   № 5

Об утверждении Перечня объектов контроля
в рамках осуществления муниципального жилищного
контроля на территории Захоперского сельского поселения
Нехаевского муниципального района
с указанием категорий риска

  В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020г № 248-ФЗ                                     «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», с решением Совета депутатов Захоперского сельского поселения от 09.08.2021 года № 21/2 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Захоперского сельского поселения, администрация Захоперского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях управления рисками причинения вреда (ущерба) при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района, утвердить Перечень объектов контроля в рамках жилищного контроля на территории Захоперского сельского поселения с указанием категорий риска, согласно Приложению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Захоперского
сельского поселения                                                              О.Н. Максимова

                                                                    Приложение к постановлению
Администрации Захоперского
сельского поселения
от 25.01.2022 г №  5

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов контроля в рамках осуществления
муниципального жилищного контроля на территории
Захоперского сельского поселения с указанием категорий риска

	№
	объект
	Адрес
	Категория риска, к которой отнесен объект

	1
	Квартира находящаяся в собственности Захоперского сельского поселения
	х.Захоперский ул.Октябрьская 5
	Низкий риск

	2
	Квартира находящаяся в собственности Захоперского сельского поселения
	х.Захоперский ул.Московская 33
	Низкий риск

	3
	Квартира находящаяся в собственности Захоперского сельского поселения
	х.Захоперский ул.Московская 18
	Низкий риск

	4
	Квартира находящаяся в собственности Захоперского сельского поселения
	х.Тушкановский 85
	Низкий риск

	5
	Квартира находящаяся в собственности Захоперского сельского поселения
	х.Меловской 3
	Низкий риск